

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-04. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borlänge 2022-10-04



Åke Bergman

2022100709773

Årsredovisning för

Bergman Patentkonsult AB

556868-7684

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse

1-2

Resultaträkning

3

Balansräkning

4-5

Noter

6

Underskrifter

7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bergman Patentkonsult AB, 556868-7684, med säte i Borlänge kommun, får härmed avge årsredovisning för 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom immaterialrätt, verkstads- och metallurgisk industri samt angränsande områden, ägande av patent och patentbyråer, försäljning av licensteknik och uppdragsutbildning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har analyserat de potentiella effekterna av Covid-19 pandemin på företaget och kan konstatera att det råder en betydande osäkerhet i omvärlden som kan komma att ha betydelse för den framtida utvecklingen av företaget. Detta är dock inget som påverkat det verksamhetsår som denna årsredovisning avlämnas för.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	717 994	363 553	122 106	-2
Resultat efter finansiella poster	654 537	495 784	67 829	29
Soliditet, %	66	78	33	28

Omsättningen ökade med 97 % (198). Det beror på en ökad efterfrågan av utredningar i patentfrågor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	309 484
Disposition enl årsstämmobeslut		
Utdelning		-300 000
Årets resultat		677 837
Vid årets slut	50 000	687 321

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	9 484
årets resultat	677 837
Totalt	687 321
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 1100 kr per aktie]	550 000
balanseras i ny räkning	137 321
Summa	687 321

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är styrelsens bedömning att en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning medför att utdelningen är försvarlig med hänvisning till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		717 994	363 553
Övriga rörelseintäkter		-	191 701
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		717 994	555 254
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-46 928	-41 656
Personalkostnader	1	-16 529	-13 087
Summa rörelsekostnader		-63 457	-54 743
Rörelseresultat		654 537	500 511
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-4 727
Summa finansiella poster		-	-4 727
Resultat efter finansiella poster		654 537	495 784
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		203 050	-108 900
Summa bokslutsdispositioner		203 050	-108 900
Resultat före skatt		857 587	386 884
Skatter			
Skatt på årets resultat		-179 749	-83 455
Årets resultat		677 838	303 429

2022100709767

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 500	42 500
Övriga fordringar		38 987	61 148
Summa kortfristiga fordringar		51 487	103 648
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 060 381	558 434
Summa kassa och bank		1 060 381	558 434
Summa omsättningstillgångar		1 111 868	662 082
SUMMA TILLGÅNGAR		1 111 868	662 082

2022100709768

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 484	6 055
Årets resultat		677 838	303 429
Summa fritt eget kapital		687 322	309 484
Summa eget kapital		737 322	359 484
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	203 050
Summa obeskattade reserver		-	203 050
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		32 515	4 741
Summa långfristiga skulder		32 515	4 741
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		161 682	34 901
Övriga skulder		173 350	52 906
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 999	7 000
Summa kortfristiga skulder		342 031	94 807
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 111 868	662 082

Noter

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktieföretag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>% per år</u>
-Imateriella tillgångar	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 1 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	<u>2022-08-31</u>	<u>2021-08-31</u>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	9 843	9 843
-Avyttringar och utträngningar	-9 843	-
	-	9 843
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-9 843	-9 843
-Avyttringar och utträngningar	9 843	-
-Årets avskrivning enligt plan	-	-
	-	-9 843
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ronny Lindeberg, Ronnys Ekonomibyrå i Dalarna AB

Underskrifter

Borlänge 2022-10-04



Åke Bergman

2022100709771